EDITAL N.° 050/2025

“Homologa o cadastro dos estudantes de ensino superior e cursos técnicos habilitados a concessão de auxílio de transporte.”

FERNANDO DAPONT, Prefeito Municipal de Ilópolis, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com fundamentação legal disposta na conforme Lei Municipal nº 3.025/2023 e no Edital de Chamamento Público nº 015/2025, de 28 de janeiro de 2025, TORNA PÚBLICO, nesta data, para conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO DOS CADASTROS DOS ESTUDANTES DE ENSINO SUPERIOR E CURSOS TÉCNICOS habilitados a concessão de auxílio de transporte, conforme segue:
	1. CARINE DORIGON DALBERTO
	14.MARIA EDUARDA MOSENA LAMB

	2. EDUARDA VESCOVI
	15.MARIA EDUARDA ROVADOSCHI

	3. EVINLLY LUIZA BERTON DA SILVA
	16.MARICARLA BENZO

	4. ELEN VESCOVI
	17.MARLON DORIGON

	5. ERICA SALVA
	18.MILENE MARCHESE ROSSET

	6. GABRIELA CAMPO
	19.PABLO DALLAGO

	7. GABRIELA DORIGON
	20.ROBERTO ALENCAR COLOMBO

	8. GERMANO TRIVELIN
	21.SINANDRA DA ROSA DE PARIS

	9. GRAZIELA PROCEDI
	22.VITORIA POLETTO DE PARIS

	10. LETICIA DALLAGO
	23.VITOR EDUARDO FORNARI

	11. LAIRA DORIGON DALBERTO

	12. LARIANE DORIGON DALBERTO

	13. LILIANE DORIGON CITTOLIN

[bookmark: _GoBack]Conforme Item 7 do Edital nº 015/2025, fica aberto prazo de recurso aos estudantes não homologados.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ILÓPOLIS, 28 de Março de 2025.

FERNANDO DAPONT
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JULIANE CAMPO
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO